
  

          SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO   
       Tariffe mensili  

 

 

 

  

ESENZIONI (nei casi di cui all'art. 8 del regolamento sui servizi scolastici 
approvato con D.C.C. n. 3/2023) 0,00 € 

 
 

 FASCIA BASE INTERA 40,00 € 
 FASCIA BASE RIDOTTA 20% 

secondo figlio 32,00 € 

    
PRIMA FASCIA AG INTERA (da 7500,01 a 15000,00) 30,00 € 

 PRIMA FASCIA AG RIDOTTA 20% (da 7500,01 a 15000,00) 
secondo figlio 24,00 € 

    

 SECONDA FASCIA AG INTERA (da 0,00 a 7500,00) 25,00 € 
SECONDA FASCIA AG RIDOTTA 20% (da 0,00 a 7500,00) 

secondo figlio 20,00 € 

  
 
Ulteriori riduzioni tariffarie: 
 
A.    La tariffa è ridotta in percentuale nei seguenti mesi: 
- del 50% settembre; 
- del 50% dicembre; 
- dell’80% giugno (ad eccezione degli utenti dell’infanzia). 
 
B. La tariffa è ridotta al 50% per motivi di salute debitamente documentati con certificato medico, per le assenze 
protratte per almeno 15 consecutivi. Le assenze intermittenti non danno luogo ad alcuna riduzione. In tale caso 
la quota ridotta viene versata nel mese successivo a quello di assenza.  
 
C. Nel caso di fruizione per il solo viaggio di andata o ritorno la tariffa mensile è ridotta del 20%; 
 
D.La tariffa non è dovuta nei giorni in cui, per disposizione dell’Autorità, il servizio non è erogato o l’utente non 
ha usufruito per almeno 5 (cinque) giorni in un mese. in queste ipotesi, la tariffa dovuta è ridotta 
proporzionalmente.  
 
Le riduzioni di cui alle lettere A) e B) non sono cumulabili. 

 
 


